

SÚHRNNÝ LIST STAVBY - Dodatok č.1

Kód: 2018_01_01

Stavba: ZBERNÝ DVOR V OBCI CHRABRANY

JKSO:

Miesto: Chrabrany

KS:

Dátum: 6.10.2023

Objednávateľ:

OBEC CHRABRANY

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

36 800 864

SK2022416033

Projektant:

AM studio s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

162 091,91

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

162 091,91

DPH základná 20,00% z 0,00

0,00

znižená 20,00% z 162 091,91

32 418,38

Cena s DPH

v

EUR

194 510,29

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2018_01_01

Stavba: ZBERNÝ DVOR V OBCI CHRABRANY

Miesto: Chrabrany

Dátum: 06.10.2023

Objednávateľ: OBEC CHRABRANY

Projektant: AM studio s.r.o.

Zhotoviteľ: SITE s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		162 091,91	194 510,29
01	SO 01 ZBERNÝ DVOR - SPEVNENÉ PLOCHY	96 255,74	115 506,89
02	SO 02 PRÍPOJKA NN	2 162,67	2 595,20
03	SO 03 OPLOTENIE + OCEĽ.POSUVNÁ BRÁNA	16 149,39	19 379,27
04	SO 04 SKLAD STROJNÝCH ZARIADENÍ A NÁHR DIELOV	47 524,11	57 028,93
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		162 091,91	194 510,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Dodatok č.1

Stavba: ZBERNÝ DVOR V OBCI CHRABRANY

Objekt: 01 - SO 01 SPEVNENÉ PLOCHY

JKSO:

Miesto: Chrabrany

KS:

Dátum: 06.10.2023

Objednávateľ:

OBEC CHRABRANY

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

IČO:

36800864

IČO DPH:

SK2022416033

Projektant:

AM studio s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	96 255,74
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	96 255,74
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	96 255,74	19 251,15

Cena s DPH	v EUR	115 506,89
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZBERNÝ DVOR V OBCI CHRABRANY

Objekt: 01 - SO 01 SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto: Chrabrany

Dátum: 06.10.2023

Objednávateľ: OBEC CHRABRANY

Projektant: AM studio s.r.o.

Zhotoviteľ: SITE s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu **96 255,74**

HSV - Práce a dodávky HSV 74 135,43

1 - Zemné práce 5 089,25

2 - Zakladanie 2 435,51

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 6 644,60

4 - Vodorovné konštrukcie 1 674,03

5 - Komunikácie 47 865,55

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 27 471,37

99 - Presun hmôt HSV 10 426,49

M - Práce a dodávky M 22 120,31

33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh 22 120,31

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **96 255,74**

ROZPOČET

Stavba: ZBERNÝ DVOR V OBCI CHRABRANY

Objekt: 01 - SO 01 SPEVNEŇ PLOCHY

Miesto: Chrabranty Dátum: 06.10.2023
Objednávateľ: OBEC CHRABRANY Projektant: AM studio s.r.o.
Zhotoviteľ: SITE s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

96 255,742

HSV - Práce a dodávky HSV

74 135,432

1 - Zemné práce

5 089,252

1	K	111101102	Odstránenie trávín a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celk. ploche nad 1000 do 10000m2	m2	1 197,000	0,062	74,214
2	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	127,875	0,936	119,691
3	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	303,571	3,264	990,856
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	303,571	1,705	517,589
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	389,946	4,613	1 798,821
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	389,946	0,950	370,449
7	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	416,000	2,016	838,656
8	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	416,000	0,911	378,976

2 - Zakladanie

2 435,508

9	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	744,280	0,243	180,860
10	K	273321511	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 30/37 - základ pod cestnú váhu	m3	11,220	105,156	1 179,850
11	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505 - základ pod cestnú váhu	t	0,737	1 458,342	1 074,798

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

6 644,595

12	K	381181003	Montáž univerzálnej mobilnej bunky samostatne stojacej	ks	1,000	156,745	156,745
13	M	4249516050	Obytný kontajner 6,06x2,44 / MB20S s vybavením/ s dopravou a zložením s hygienickou jednotkou integrovanou v rámci kontajnera (WC)	ks	1,000	6 487,850	6 487,850
14	M	314-ST-08	Mobilné suché WC - kabínka s osadením a dopravou /typ EKO ekotoalety/	sub			0,000

4 - Vodorovné konštrukcie

1 674,029

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	4519711111	Položenie krycej vrstvy z geotext., s prekrytím pásov 150 mm, s uchytením sponami z beton. ocele	m2	360,000	3,524	1 268,640
16	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrateg PP 300	m2	367,200	1,104	405,389

5 - Komunikácie

47 865,554

17	K	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	744,280	4,148	3 087,273
18	K	565151121	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 70 mm	m2			
19	K	567123814	Podklad z kameniva spevneného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), hr. 150 mm	m2	744,280	10,746	7 998,033
20	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2			
21	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2			
22	K	576141111	Koberiec asfaltový otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 50 mm	m2			
23	K	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2			
24	K	577164311	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2			
1	K	919724211.S	Rezanie škár vrátane tmelenia š. 5 mm	m	80,000	14,02	1 121,600
2	K	289971452.S	Geomreža Tuhá dvojosá z polypropylénu 30kN/m	m2	744,280	9,09	6 767,024
3	K	919748111.S	Vykonanie postreku ochrannou emulziou	m2	744,280	0,17	126,525
4	K	581130312.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 220 mm	m2	744,280	36,91	27 471,375
25	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	14,000	10,495	146,930
26	M	592170002400	Obrubník betónový cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	14,000	8,187	114,618
27	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	40,500	7,746	313,713
28	M	592170002200	Obrubník betónový cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	43,000	6,843	294,249
29	K	9361711221	Osadenie kovových doplnkov - kotevnej dosky uchytenej k výstuži	ks	4,000	23,015	92,060
30	M	155110005150	Kotviaci prvok k váhe /4ks/	t	0,325	1 022,014	332,155

99 - Presun hmôt HSV

10 426,494

31	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	945,285	11,030	10 426,494
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

M - Práce a dodávky M

22 120,310

33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh

22 120,310

32	K	3300900241	Mostová váha typ do 30 t/8,0 x 3.0 m nájazdová	ks	1,000	2 934,560	2 934,560
----	---	------------	--	----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	314-ST-07	Cestná mostová váha do 30t, 3x8m nízkonájazdová, 2x nájazd s PC príslušenstvom, programom a dopravou - na váženie KO /Krajspol/	sub	1,000	19 185,750	19 185,750

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Dodatok č.1

Stavba: ZBERNÝ DVOR V OBCI CHRABRANY

Objekt: 02 - SO 02 PRÍPOJKA NN

JKSO:

Miesto: Chrabrany

KS:

Dátum: 06.10.2023

Objednávateľ:

OBEC CHRABRANY

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

IČO:

36800864

IČO DPH:

SK2022416033

Projektant:

AM studio s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 162,67
--------------------	----------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	2 162,67
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znižená	20,00%	z	2 162,67	432,53
---------	--------	---	----------	--------

Cena s DPH	v EUR	2 595,20
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZBERNÝ DVOR V OBCI CHRABRANY

Objekt: 02 - SO 02 PRÍPOJKA NN

Miesto: Chrabrany

Dátum: 06.10.2023

Objednávateľ: OBEC CHRABRANY

Projektant: AM studio s.r.o.

Zhotoviteľ: SITE s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 162,67
M - Práce a dodávky	1 747,67
21-M - Elektromontáže	799,13
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	948,54
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	415,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 162,67

ROZPOČET

Stavba: ZBERNÝ DVOR V OBCI CHRABRANY

Objekt: 02 - SO 02 PRÍPOJKA NN

Miesto: Chrabrany

Dátum: 06.10.2023

Objednávateľ: OBEC CHRABRANY

Projektant: AM studio s.r.o.

Zhotoviteľ: SITE s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 162,671

M - Práce a dodávky

1 747,671

21-M - Elektromontáže

799,132

1	K	210010064	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6029, uložená pevne	m	2,500	2,307	5,768
2	M	345710003800	Rúrka oceľová pancierová nelakovaná 6029 H DN 34,4, KOPOS	m	2,500	3,780	9,450
3	M	345710036700	Príchytká kábllová kovová SONAP 14-28	ks	2,000	1,642	3,284
4	K	210040551	Šablóna a prúdový spoj skrutkovou svorkou do 50mm ²	ks	4,000	5,838	23,352
5	M	354410022000	Svorka univerzálna pre lano 4-25 mm ²	ks	4,000	0,941	3,764
6	K	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm ²	ks	2,000	6,570	13,140
7	K	210193043	Skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	ks	1,000	7,888	7,888
8	M	357110014700	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	ks	1,000	50,934	50,934
9	K	210193053	Skriňa ER plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	19,135	19,135
10	M	357120018200	Skriňa elektromerová RE 2.0-F402 (W), 1 x hlavný trojpólový istič B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	238,427	238,427
11	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	20,000	1,226	24,520
12	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	18,840	1,333	25,114
13	K	210902114	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	43,000	1,772	76,196
14	K	210902141	Kábel hliníkový silový uložený v trubke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	34,000	1,869	63,546
15	M	341110030500	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm ²	m	80,000	2,198	175,840
16	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	6,984	0,321	2,242
17	K	MV	Murárske výpomoci	%	6,984	3,000	20,952
18	K	PM	Podružný materiál	%	4,876	3,000	14,628
19	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,984	3,000	20,952

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

948,539

20	K	460200303	Hĺbenie kábllovej ryhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	10,000	10,476	104,760
21	K	460200163	Hĺbenie kábllovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	60,000	4,527	271,620
22	K	460420001	Zriadenie káblvého lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	60,000	1,394	83,640
23	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	2,940	25,696	75,546

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	60,000	0,353	21,180
25	M	2830002000.1	Fólia červená v m	m	60,000	0,091	5,460
26	K	460510021	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 mm cm bez zemných prác	m	30,000	1,170	35,100
27	M	345710005800	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09070 BA, DN 70, KOPOS	m	30,000	1,089	32,670
28	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	60,000	2,012	120,720
29	K	460560303	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	10,000	4,604	46,040
30	K	460620013	Províz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	70,000	1,663	116,410
31	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,032	6,624	6,836
32	K	PD	Presun dodávok	%	1,032	3,000	3,096
33	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	8,487	3,000	25,461

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

415,000

34	K	HZS000014	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) s vypracovaním východiskovej revízie a skutočnej PD	ks	1,000	415,000	415,000
----	---	-----------	---	----	-------	---------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Dodatok č.1

Stavba: ZBERNÝ DVOR V OBCI CHRABRANY

Objekt: 03 - SO 03 OPLOTENIE

JKSO:

Miesto: Chrabrany

KS:

Dátum: 06.10.2023

Objednávateľ:

OBEC CHRABRANY

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

IČO:

36800864

IČO DPH:

SK2022416033

Projektant:

AM studio s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

16 149,39

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

16 149,39

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

16 149,39

3 229,88

Cena s DPH

v EUR

19 379,27

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZBERNÝ DVOR V OBCI CHRABRANY

Objekt: 03 - SO 03 OPLOTENIE

Miesto: Chrabrany

Dátum: 06.10.2023

Objednávateľ: OBEC CHRABRANY

Projektant: AM studio s.r.o.

Zhotoviteľ: SITE s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu **16 149,39**

HSV - Práce a dodávky HSV 11 001,09

1 - Zemné práce 356,83

2 - Zakladanie 1 266,05

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 8 814,25

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 252,81

99 - Presun hmôt HSV 311,15

PSV - Práce a dodávky PSV 4 718,43

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 4 718,43

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady 429,87

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **16 149,39**

ROZPOČET

Stavba: ZBERNÝ DVOR V OBCI CHRABRANY

Objekt: 03 - SO 03 OPLOTENIE

Miesto: Chrabrany

Dátum: 06.10.2023

Objednávateľ: OBEC CHRABRANY

Projektant: AM studio s.r.o.

Zhotoviteľ: SITE s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 149,386

HSV - Práce a dodávky HSV

11 001,088

1 - Zemné práce

356,833

1	K	131111111	Hĺbenie jám v horninách tr.1 a 2 nesúdržných - ručným náradím	m3	12,963	21,494	278,627
2	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,963	4,613	59,798
3	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	12,963	0,470	6,093
4	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	12,963	0,950	12,315

2 - Zakladanie

1 266,051

5	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,763	41,759	31,862
6	K	275313711	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 25/30	m3	12,200	101,163	1 234,189

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

8 814,246

7	K	338171114	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m do betonu prikotvením /brána/	ks	2,000	30,684	61,368
8	K	338171224	Osadzovanie betonového stĺpika pre panelové ploty s výškou nad 2 m bez betonu	ks	81,000	5,933	480,573
9	M	59219584501	Betónový stĺpik 2,8 m plot (210 cm) hladký /LUKA/	ks	81,000	10,365	839,565
10	K	348121123	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 500x50x200 mm	ks	316,000	10,301	3 255,000
11	M	59219584401	Betónová doska obyčajná, 200,5x50x5,1 cm	ks	316,000	13,221	4 177,740

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

252,813

12	K	971055001	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.panelu 80mm stenovou pilou -0,00960t	m	6,300	40,129	252,813
----	---	-----------	---	---	-------	--------	---------

99 - Presun hmôt HSV

311,145

13	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	28,209	11,030	311,145
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

4 718,428

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4 718,428

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	767920261	Montáž posuvnej brány k oplateniu osadzovanej na stĺpiky oceľové, plocha nad 10 do 15m2	ks	1,000	215,837	215,837
15	M	5534371210	Brána BPS SPECIAL TYČ samonosná posuvná Zn+PVC - stĺpik 80x80mm, rám 40x40mm, výplň 20x20mm JOKEl PVC šxv 6,00x2,00m s ozub lištou, pohonom a hrebeňom, vrátane dopravy	ks	1,000	4 496,500	4 496,500
16	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,158	38,548	6,091

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

429,870

17	K	000700012	Dopravné náklady a vykládka betonového plotu	eur	1,000	429,870	429,870
----	---	-----------	--	-----	-------	---------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Dodatok č.1

Stavba: ZBERNÝ DVOR V OBCI CHRABRANY

Objekt: 04 - SO 04 SKLAD STROJNÝCH ZARIADENÍ A NÁHR DIELOV

JKSO:

Miesto: Chrabrany

KS:

Dátum: 06.10.2023

Objednávateľ:

OBEC CHRABRANY

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

IČO:

36800864

IČO DPH:

SK2022416033

Projektant:

AM studio s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

47 524,11

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

47 524,11

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

47 524,11

9 504,82

Cena s DPH

v EUR

57 028,93

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZBERNÝ DVOR V OBCI CHRABRANY

Objekt: 04 - SO 04 SKLAD STROJNÝCH ZARIADENÍ A NÁHR DIELOV

Miesto: Chrabrany

Dátum: 06.10.2023

Objednávateľ: OBEC CHRABRANY

Projektant: AM studio s.r.o.

Zhotoviteľ: SITE s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu **47 524,11**

HSV - Práce a dodávky HSV	9 067,20
2 - Zakladanie	4 464,32
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	641,81
4 - Vodorovné konštrukcie	340,72
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 537,63
99 - Presun hmôt HSV	82,73
PSV - Práce a dodávky PSV	1 327,47
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 037,36
781 - Obklady	290,11
M - Práce a dodávky M	36 246,86
21-M - Elektromontáže	3 414,21
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	32 349,50
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	483,16
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	882,58

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **47 524,11**

ROZPOČET

Stavba:

ZBERNÝ DVOR V OBCI CHRABRANY

Objekt:

04 - SO 04 SKLAD STROJNÝCH ZARIADENÍ A NÁHR DIELOV

Miesto:

Chrabrany

Dátum:

06.10.2023

Objednávateľ:

OBEK CHRABRANY

Projektant:

AM studio s.r.o.

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 524,105

HSV - Práce a dodávky HSV

9 067,195

2 - Zakladanie

4 464,315

1	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	97,750	0,243	23,753
2	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.0-120 mm	m3	20,000	35,135	702,700
3	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-63 mm	m3	12,000	34,426	413,112
4	K	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	5,443	103,412	562,872
5	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,850	1 506,190	1 280,262
6	K	275321312	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	4,806	104,576	502,592
7	K	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	0,650	1 506,190	979,024

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

641,807

8	K	311271301	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 200 mm	m3	3,170	194,849	617,671
9	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,035	689,587	24,136

4 - Vodorovné konštrukcie

340,716

10	K	451577878	Podklad v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 150 do 200 mm zo štrkopiesku /volne sypané/	m2	14,500	0,502	7,279
11	M	5833719160	Sypané kamene - /Kremeň D-mix riečne okruhlaki/ fr. 16-32mm v hr. 10cm	t	3,625	74,607	270,450
12	K	461991111	Zhotovenie ochran. opevnenia dna a svahov drenážneho kanála a násypu z geotextílie	m2	25,200	1,793	45,184
13	M	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová PP 200	m2	28,259	0,630	17,803

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 537,632

14	K	631325661	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami (Dramix) (m3) tr.C20/25 hr. nad 120 do 240 mm	m3	16,000	160,982	2 575,712
15	K	632450285	Samonivelizačná podlahová stierka Baumit Nivello 10, triedy CT-C30-F7 , hr. 5 mm	m2	80,000	12,024	961,920

99 - Presun hmôt HSV

82,725

16	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	7,500	11,030	82,725
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 327,469

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 037,360

17	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	80,000	0,394	31,520
18	M	6936651400	<i>Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400</i>	m2	92,000	1,338	123,096
19	K	711133001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	80,000	3,085	246,800
20	M	2833000210	<i>FATRAFOL-TPO 803 izol.základov proti vlhkosti, tlak.vode, radonu, hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m hnedá</i>	m2	92,000	5,804	533,968
21	K	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradarovou odolnosťou nopovou fóliou zvislá	m2	16,800	6,070	101,976

781 - Obklady

290,109

22	K	781675102	Montáž obkladov parapetov z dlaždíc keramických do tmelu, akákoľvek veľkosť	m	36,000	4,490	161,640
23	M	597640000400	<i>Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 200x200x14 mm</i>	m2	7,344	16,944	124,437
24	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,191	21,110	4,032

M - Práce a dodávky M

36 246,861

21-M - Elektromontáže

3 414,205

25	K	210010059	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1525, uložená pevne	m	110,000	1,475	162,250
26	M	345710000300	<i>Rúrka tuhá hrdlová PVC 1525 KA, D 25,</i>	m	110,000	0,733	80,630
27	K	210010067	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1540, uložená pevne	m	40,000	1,649	65,960
28	M	345710000500	<i>Rúrka tuhá hrdlová PVC 1540 KA, D 40,</i>	m	40,000	1,338	53,520
29	K	210010105	Lišta elektroinštalčná z PH typ V 43, uložená pevne vkladacia	m	10,000	2,438	24,380
30	M	345750065100	<i>Lišta hranatá z PVC, LHD 40X20 mm s krytom,</i>	m	10,000	1,370	13,700
31	K	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	3,000	13,019	39,057
32	M	345410013000	<i>Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11 šxvxh 124x112x50 mm</i>	ks	3,000	3,523	10,569
33	K	210020301	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 40/20 mm bez veka a podpery	m	6,000	4,715	28,290
34	M	345750008410	<i>Žľab káblový MARS 40x20 mm vrátane závesov</i>	m	6,000	4,400	26,400
35	K	210020652	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a elektrické zariadenia hmotnosti do 10 kg	ks	1,000	6,998	6,998
36	M	132110000000	<i>Nosný rám pre rozvádzač z tenkostenných profilov vrátane náteru</i>	t	1,000	43,140	43,140
37	K	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	2,000	5,763	11,526
38	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	2,000	6,352	12,704
39	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	4,760	9,520
40	M	3450201570	<i>Prepínač 6 do vlhka 3553-06629</i>	ks	2,000	2,750	5,500
41	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,000	6,969	20,907

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	M	345510003900	Jednózásuvka do vlhka 5517-2629	ks	3,000	3,400	10,200
43	K	210111101	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZ 1632, H, S, Z 2P + Z	ks	4,000	5,103	20,412
44	M	345510003400	Zásuvka nástenná IZS 1653 16A/400V/3P+N+PE	ks	1,000	4,611	4,611
45	K	210111514	Vidlica priem. CEE vrátane zapojenia, typ CV 3243,3245, 32 A, 380 V, 500 V, 3P + Z	ks	1,000	3,913	3,913
46	M	358110002000	Vidlica IV 3253 /napojenie kontajnera/	ks	1,000	4,086	4,086
47	K	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	4,000	4,023	16,092
48	M	358220000420	Istič 1P, charakteristika B, 10 A	ks	1,000	4,821	4,821
49	M	358220000520	Istič 1P, charakteristika B, 16 A	ks	3,000	3,504	10,512
50	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	3,000	7,999	23,997
51	M	358220042320	Istič 3P, charakteristika B, 16 A	ks	1,000	12,958	12,958
52	M	358220042420	Istič 3P, charakteristika B, 20 A	ks	1,000	13,031	13,031
53	M	358220041450	Istiaci modulárny vypínač 3P 32 A	ks	1,000	19,549	19,549
54	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	1,000	6,503	6,503
55	M	358230017400	Prúdový chránič 4P, 40 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly	ks	1,000	38,491	38,491
56	K	210120423	Zvodiče prepätia kombinované triedy B + C	ks	1,000	8,161	8,161
57	M	358240002315	Zvodič prepätia kombinovaný FLP B+C MAXI/3	ks	1,000	459,439	459,439
58	K	210193081	Domova rozvodnica do 24 M povrchová montáž	ks	1,000	12,069	12,069
59	M	357140007600	Rozvádzač nástenný oceľoplechový NN 24 mod s výstrojou	ks	1,000	197,696	197,696
60	K	210201301	Zapojenie svietidla IP54, 2x svetelný zdroj, priemyselné so žiarivkou, alebo s kompaktnou žiarivkou	ks	3,000	5,652	16,956
61	M	348320000600	Svietidlo priemyselné pre lineárne žiarivky 2x58W, IP66, 1200x155 mm, EVG, kryt PMMA	ks	3,000	35,531	106,593
62	K	210201345	Zapojenie svietidla IP66, LED , priemyselné stropného - nástenného	ks	6,000	6,138	36,828
63	M	348320000710	Svietidlo priemyselné reflektorové LED 1x15,3W, 2200 lm IP66, so senzorom	ks	6,000	51,682	310,092
64	K	210201922	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 2 kg	ks	6,000	8,978	53,868
65	K	210201942	Montáž svietidla zavesného do 2,0 kg	ks	3,000	13,114	39,342
66	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	40,000	2,580	103,200
67	M	354410054700	Drôt bleskozvodový FeZn D 8 mm	kg	40,000	1,475	59,000
68	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	12,000	2,580	30,960
69	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn D 10 mm	kg	12,000	1,416	16,992
70	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	36,000	1,226	44,136
71	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	33,912	1,333	45,205
72	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	26,000	0,901	23,426
73	M	354410034800	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	26,000	2,754	71,604
74	M	354410034900	Podložka plastová k podpore vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	26,000	1,323	34,398
75	K	210220104	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	ks	4,000	1,910	7,640
76	M	354410037300	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	4,000	0,578	2,312
77	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	14,000	1,849	25,886
78	M	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s prílohou	ks	14,000	0,515	7,210

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
79	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	4,000	1,539	6,156
80	M	354410004000	<i>Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>0,679</i>	<i>2,716</i>
81	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	2,000	2,765	5,530
82	M	354410004200	<i>Svorka FeZn odkvapová označenie SO</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>1,234</i>	<i>2,468</i>
83	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	2,000	2,794	5,588
84	M	354410004300	<i>Svorka FeZn skúšobná označenie SZ</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>1,465</i>	<i>2,930</i>
85	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	10,000	2,621	26,210
86	M	354410000900	<i>Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A</i>	<i>ks</i>	<i>10,000</i>	<i>1,068</i>	<i>10,680</i>
87	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	2,000	11,590	23,180
88	M	354410053400	<i>Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>6,242</i>	<i>12,484</i>
89	K	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z, D a DOU	ks	4,000	5,299	21,196
90	M	354410053600	<i>Držiak FeZn ochranného uholníka označenie DU Z</i>	<i>ks</i>	<i>8,000</i>	<i>0,980</i>	<i>7,840</i>
91	K	210220293	Tvarovanie vedenia na povrchu, ochrannej rúrky, uholníka	ks	4,000	4,969	19,876
92	K	210800186	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	56,000	0,238	13,328
93	M	341110000700	<i>Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2</i>	<i>m</i>	<i>16,000</i>	<i>0,449</i>	<i>7,184</i>
94	M	341110000701	<i>Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2</i>	<i>m</i>	<i>40,000</i>	<i>0,520</i>	<i>20,800</i>
95	K	210800187	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	60,000	0,273	16,380
96	M	3410350086	<i>CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN</i>	<i>m</i>	<i>60,000</i>	<i>0,792</i>	<i>47,520</i>
97	K	210800199	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 5x2,5	m	5,000	0,331	1,655
98	M	341110002000	<i>Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2</i>	<i>m</i>	<i>5,000</i>	<i>1,228</i>	<i>6,140</i>
99	K	210800200	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 5x4	m	50,000	0,382	19,100
100	M	341110002100	<i>Kábel medený CYKY 5x4 mm2</i>	<i>m</i>	<i>51,000</i>	<i>2,090</i>	<i>106,590</i>
101	K	210800202	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 5x10	m	53,000	0,460	24,380
102	M	341110002300	<i>Kábel medený CYKY 5x10 mm2</i>	<i>m</i>	<i>55,000</i>	<i>4,477</i>	<i>246,235</i>
103	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	28,845	0,321	9,259
104	K	MV	Murárske výpomoci	%	28,845	3,000	86,535
105	K	PM	Podružný materiál	%	19,490	3,000	58,470
106	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	28,845	3,000	86,535

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

32 349,500

107	K	43081110	Montáž a dodávka ocelevej haly - Montovaná hala 10,0x8,0x4,65m bez zateplenia obvodového a strešného plášťa, vrátane 1x sekčná brána 3000/3000 a 1x otváracie dvere 800/1970, s presvetlením v streche 2x	sub	1,000	32 349,500	32 349,500
-----	---	----------	---	-----	-------	------------	------------

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

483,156

108	K	460200133	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	8,000	3,321	26,568
109	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	36,000	4,527	162,972
110	K	460420001	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	36,000	1,394	50,184
111	M	5833110300	<i>Kamenivo ťažené drobné 0-1 B</i>	<i>t</i>	<i>1,764</i>	<i>25,696</i>	<i>45,328</i>
112	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	44,000	0,353	15,532

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
113	M	2830002000.1	Fólia červená v m	m	44,000	0,090	3,960
114	K	460510021	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 mm cm bez zemných prác	m	44,000	1,170	51,480
115	M	345710005500	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09040 BA, DN 40, KOPOS	m	8,000	0,608	4,864
116	M	345710005800	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09070 BA, DN 70, KOPOS	m	36,000	1,089	39,204
117	K	460560133	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	8,000	1,329	10,632
118	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	36,000	2,012	72,432

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

882,580

119	K	HZS000014	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) s vypracovaním východiskovej revízie a skutočnej PD	ks	1,000	730,000	730,000
120	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie /nepredvídané práce/	hod	10,000	15,258	152,580